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Film in distribution, 2005 premiers

No of Admis- Country of
Original title Estonian title prints  Premiere sion origin  Distributor

Harry Potter and the Goblet of
Fire Harry Potter ja tulepeeker 4  26-Nov-05 46416 UK/USA MPDE
Madagascar Madagaskar 2 04-Jun-05 32427 USA MPDE
Mr. and Mrs. Smith Hr. ja pr. Smith 2 11-Jun-05 31356 USA MPDE
Shark Tale Haikala lugu 5 05-Feb-05 31010 USA MPDE

Parunid ja
R66vlirahnu Martin R66vlirahnu Martin 4+dvd 23-Feb-05 29863 EST Vonid
War of the Worlds Maailmade s6da 4 02-Jul-05 25343 USA MPDE
Robots Robotid 5 19-Mar-05 24903 USA MPDE
Star Wars: Episode lllI- Star Wars: osal lll - Sihti
Revenge of the Sith kattemaks 4 21-May-05 22004 USA MPDE

UK /GER

Kingdom of Heaven Taevane kuningriik 3  07-May-05 20699 /ESP /[USA MPDE
The Ring Two Ring 2 2 19-Mar-05 17634 USA MPDE
Meet the Fockers Kohtumine Fockeritega 3 29-Jan-05 17565 USA MPDE
9. rota 9. rood 2 15-Oct-05 16862 RUS/FIN  MPDE
Monster-in-Law Koletislik @mm 2 30-Jul-05 16028 USA MPDE
King Kong King Kong 3 15-Dec-05 14904 NZ/USA MPDE
The 40 Year-Old Virgin 40-aastane neitsi 2 15-Oct-05 14887 USA MPDE
Charlie and the Chocolate
Factory Charlie ja shokolaadivabrik 1 13-Aug-05 14777 USA/UK MPDE
Chronicles of Narnia:the
Lion,the Witch & the Narnia lood: Idvi, noid ja
Wardrobe riidekapp 3 24-Dec-05 14638 USA MPDE

BDG/
Malev Malev 2+dvd 08-Sep-05 14637 EST Exitfilm
Alexander Aleksander 3 22-Jan-05 14203 USA MPDE
Hitch Hitch, armuasjade ekspert 2 26-Mar-05 14108 USA MPDE
The Pacifier Erivaelasest lapsehoidja 1 16-Apr-05 13889 USA MPDE




22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39

40
41
42

43
44
45
46
47

48
49
50

Wallace & Gromit:The Curse Wallace & Gromit:

of the Were-rabbit
House of Wax

The Phantom of the Opera

The Grudge

The Island
Wedding Crashers
Sin City

Stiilipidu

Fantastic Four
Legend of Zorro
Constantine

The Transporter 2
Hitchhiker's Guide to the
Galaxy

Batman Begins
Closer

After the Sunset
Alfie

Million Dollar Baby

The Adventures of Sharkboy

& Lavagirl
The Dukes of Hazzard
The Brothers Grimm

Sahara

A Lot Like Love

Into the Blue

The Amityville Horror
Flightplan

Miss Congeniality 2: Armed

and Fabulous
Bewitched
Pooh's Heffalump Movie

libaktiliku needus
Vahakujude maja

Ooperifantoom
Vimm

Saar

Pulmakitid

Sin City

Stiilipidu
Fantastiline nelik
Zorro legend
Constantine
Riskikuller 2
Poidlakitdi reisijuht
Galaktikas

Batman alustab
Tule [dhemale
Parast paikeseloojangut
Alfie

Miljoni dollari tidruk

Haipoisi ja laavatidruku 3-

D seiklused
Hazzardi kihutajad
Vennad Grimmid

Sahara

Justnagu armastus
Sinisesse siigavikku
Amityville'i dudus
Lennuplaan

Miss Eriagent 2: relvastatud

ja vaga voluv
Mu kallis ndiamoor
Elevantsi film
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22-0Oct-05
16-Jul-05

08-Jan-05
15-Jan-05
27-Aug-05
03-Sep-05
28-May-05
15-Apr-05
30-Jul-05
29-0Oct-05
09-Apr-05
17-Sep-05

16-Jul-05
18-Jun-05
19-Feb-05
05-Mar-05
15-Jan-05
19-Feb-05

23-Jul-05
08-Oct-05
01-Oct-05

23-Jul-05
25-Jun-05
19-Nov-05
25-Jun-05
15-Oct-05

23-Apr-05
24-Sep-05
02-Apr-05

13777 UK
13545 USA

13382 UK/USA
13130 USA
12957 USA
12680 USA
12656 USA
12397 EST/FIN
11887 USA
11447 USA
10903 USA
10518 FRA/USA

10486 USA/UK
10116 USA
9715 USA
9548 USA
9326 USA
9216 USA

9135 USA

8727 USA

8641 CZE/USA

USA/ESP/G

8506 ER

8276 USA

8223 USA

7935 USA

7846 USA

7778 USA
7765 USA
7746 USA

MPDE
MPDE

MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
Exitfilm
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE

MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE

MPDE
MPDE
MPDE

MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE

MPDE
MPDE
MPDE




51

52
53

54

55
56
57
58
59

60
61
62

63
64
65
66

67
68

69
70

71
72
73
74
75

Herbie: Fully Loaded

Be Cool
The Longest Yard

The Exorcism of Emily Rose

Aviator

Dark Water
Blade: Trinity
Shall We Dance?
Sideways

Statsky Sovetnik

Hide and Seek

XXX 2: The Next Level
The Princess Diaries 2:
Royal Engagement
Doom

Der Untergang
Cinderella Man

Land of the Dead
Elizabethtown

Lemony Snicket's A Series
of Unfortunate Events

Sky High

Boogeyman
Skeleton Key
The Interpreter
Red Eye

Just Like Heaven

Pdrnikas Herbie: pedaal
porandasse

Be Cool, Chili Palmer on
tagasi!

Kondimurdjad

Emily Rose'l vaimude
véljaajamine

Aviaator - valguses ja
varjus

Tume vesi

Blade: kolmik

Kas tantsime?

Kdalili

Riigindunik
Peitusemang
XXX 2: uus tase

Printsessi paevikud 2
Doom - elav pdrgu
Allakaik

Mees, kes tousis jalule

Surnute maa
Elizabethtown

Lemony Snicketi sari
onnetuid lugusid

Superkangelase kool

Tont

Luukerevoti

Tolk

Oine lend

Oleks see ometi nii
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27-Aug-05

02-Apr-05
13-Aug-05

22-0Oct-05

26-Feb-05
13-Aug-05
19-Feb-05
12-Feb-05
29-Jan-05

01-Jul-05
12-Feb-05
30-Apr-05

08-Jan-05
05-Nov-05
30-Apr-05
17-Sep-05

20-Aug-05
12-Nov-05

12-Mar-05
08-0Oct-05

14-May-05
24-Sep-05
30-Apr-05
10-Sep-05
03-Dec-05

7547 USA

7461 USA
7231 USA

7068 USA

7054 USA
7020 USA
6919 USA
6891 USA
6871 USA

6694 RUS
6227 USA
6190 USA

5903 USA

5898 USA/CZE

5851 GER
5818 USA

CAN/FRA/U

5648 SA
5547 USA

5499 USA
5417 USA

USA/NZ/

5313 GER
5050 USA
4961 USA
4694 USA
4608 USA

MPDE

MPDE
MPDE

MPDE

Estinfilm
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
Cinema
Nouveau
MPDE
MPDE

MPDE
MPDE
MPDE
MPDE

MPDE
MPDE

MPDE
MPDE

MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
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78
79
80

81
82

83
84

85
86

87
88

89
90
91

92
93
94
95
96

97
98
99

100

Stealth
In Her Shoes

9 Songs

Four Brothers

Finding Neverland
Deuce Bigalow:European
Gigolo

Valiant

Kung Fu Hustle
Cursed

The Jacket
Revolver

Girl with a Pearl Earring
Ray

5 x 2 - Cinq fois deux
Must Love Dogs
Domino

Samaritan Girl

Lord of War

Lords of Dogtown

A Very Long Engagement
A History of Violence

BIN JIP
Assault on Precinct 13
L'Empire des loups

House of Flying Daggers

Stealth - Superhavitaja
Laenatud kingadega

9 laulu

Neli venda

Avastus Eikunagimaal
Deuce Bigalow: Euroopa
gigolo

Valiant, vapper kirjatuvi

Kung Fu madin
Neetud

Hullusark
Revolver

Tltarlaps parlkdrvardngaga
Ray

5 x 2 - viis korda kaks
Peab armastama koeri
Domino

Samaaria tudruk
Sdjajumal

Dogtowni peremehed
Pikk kihlus
Vagivaldne minevik

Tuhi maja
Rinnak 13. jaoskonnale
Huntide impeerium

Lendavate pistodade maja
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06-Aug-05
05-Nov-05

19-Aug-05
01-Oct-05
12-Mar-05

24-Sep-05
03-Sep-05

09-Jul-05
02-Apr-05

20-Aug-05
15-Oct-05

05-Aug-05
12-Feb-05

25-Mar-05
22-0Oct-05
10-Dec-05

21-Jan-05
24-Dec-05
03-Sep-05
05-Feb-05
12-Nov-05

16-Sep-05
05-Mar-05
27-Aug-05

26-Mar-05

4558 USA
4340 USA

4231 UK
4027 USA
3991 USA

3971 USA
3936 UK

CHN/Hong-

3878 Kong
3541 USA

USA /UK

3479 /GER

3434 FRA /UK

3425 UK/LUX

3367 USA

3302 FRA
3122 USA
2925 USA

2875 KOR
2672 USA
2665 USA
2662 FRA
2590 USA

2433 KOR
2379 USA
2376 FRA

CHN/Hong

2238 Kong

MPDE
MPDE
Tallinn-
film
MPDE
MPDE

MPDE
MPDE

MPDE
MPDE

MPDE
MPDE
Tallinn-
film
MPDE
Tallinn-
film
MPDE
MPDE
Cinema
Nouveau
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
Tallinn-
film
MPDE
MPDE

Estinfilm




101
102

103
104
105

106

107
108
109

110

111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121

122
123

124

Serenity
My brother is a dog

Team America: World Police
In Good Company
One missed call

Super Size Me

Captain Sabertooth
Napola
Flight ot the Phoenix

La Marche de I'empereur

Pelikaanimies

Son of the Mask
Elektra

Goddess

Mar Adentro
Melinda and Melinda
Pobeg

2046

Goal !
Vanity Fair

Oliver Twist

Evil

Bedndje rodstvenniki
Life Aquatic with Steve
Zissou

Serenity: pdgenemine uude
maailma

Minu vend on koer

Team America: maailma
korravalvurid

Heas seltskonnas

Uks vastamata kdne

Ulisuur mina

Kapten M6okhammas
Napola
F6oniksi lend

Pingviinide marss

Pelikanimees
Maski poeg
Elektra
Jumalanna
Sisemeri

Melinda ja Melinda
Pdgenemine

2046
Varav!
Edevuse laat

Oliver Twist

Kurjus

Vaesed sugulased
Mereelu Steve Zissou
seltsis
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19-Nov-05
11-Mar-05

19-Feb-05
07-May-05
23-Apr-05

07-Oct-05

20-May-05
05-Feb-05
05-Feb-05

23-Dec-05

21-Oct-05
30-Apr-05
05-Mar-05
15-Jan-05
09-Apr-05
23-Apr-05

09-Jul-05

22-Jan-05

01-Oct-05
21-May-05
17-Dec-05

04-Mar-05
22-0Oct-05

26-Feb-05

2212 USA
2188 GER

2108 USA
1982 USA
1942 JPN

1934 USA

1927 NOR
1758 GER
1754 USA

1729 FRA

1700 FIN

1668 USA

1656 USA

1631 RUS

1591 ESP

1509 USA

1419 RUS
CHN/FRA/
GER/Hong-

1279 Kong

1238 USA

1184 UK, USA
UK/CZE/

1139 FRA/ITA

1131 SWE
1127 RUS

1077 USA

MPDE
Estinfilm

MPDE
Estinfilm
Estinfilm
Tallinn-
film
Cinema
Nouveau
Estinfilm
MPDE
Tallinn-
film
Tallinn-
film
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE
MPDE

Estinfilm
MPDE
Estinfilm

MPDE
Cinema
Nouveau

MPDE

MPDE




125

126

127
128
129
130

131
132
133

134
135
136

137
138
139

140
141
142

143
144

145
145
147
148

Sun
Sophie Scholl-The Final
Days

Schizo

Corpse Bride

Boi s tenju

Racing Stripes

The Edukators / Die fetten
Jahre sind vorbei

Family Stone, The

I Heart Huckabees

Oldboy
Corsican File
Velvet Revolution

Dear Wendy
Rancid
Russkoje

2 RYG OG EN AFLEVERING
Kohtumine tundmatuga
Afganistani armid

Frank ja Wendy
Torjutud malestused

Schultze Gets the Blues
Edison

Libahundi needus

Hotel

Paike
Sophie Scholli viimased
paevad

Skiso

Laibast pruut
V0oitlus varjuga
Voidusoidusebra

Kaswatajad
Tere tulemast perekonda
Huckabees, mu arm

Vana poiss
Korsika toimik
Sametrevolutsioon

Kallis Wendy
Raige
Veneparane

So66t ja pealelodk
Kontumine tundmatuga
Afganistani armid

Frank ja Wendy
Torjutud malestused

Harra Schultze pensionipdlv
Edison City

Libahundi needus

Hotell

dvd
dvd

dvd
dvd

dvd
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08-Apr-05
29-Oct-05

06-May-05
31-Dec-05
16-Apr-05
23-Apr-05

02-Sep-05
31-Dec-05
09-Apr-05

14-Jun-05
16-Apr-05
19-Nov-05

30-Sep-05.
23-Jul-05
02-Apr-05

14-Jul-05.
19-Jan-05
26-May-05

25-Mar-05
02-Nov-05

18-Jun-05
31-Dec-05
26-Dec-05
08-Oct-05

RUS/GER/I Cinema

1049 TA

1048 GER

1007 RUS/KAZ
989 UK/USA

946 RUS
919 USA

881 GER
866 USA
812 USA

789 KOR
726 FRA
687 RUS

657 DEN
622 SWE
453 RUS

441 DEN
433 EST
414 EST

313 EST

290 EST/FIN

216 GER
150 USA
135 EST

115 AUT/GER

Nouveau

Estinfilm
Cinema
Nouveau
MPDE
MPDE
MPDE
Tallinn-
film
MPDE
MPDE
Tallinn-
film
Estinfilm
MPDE
Tallinn-
film
Estinfilm
MPDE
Tallinn-
film

ETV
Amrion

Eesti
Joonis-film
Allfilm

Estinfilm
MPDE
ETV
Estinfilm




